Johannes de Ynghen filius quondam Walteri Bijekens de Lijttoijen medietatem ad se spectantem in domo et area #et# orto sitis in parochia de Lijttoijen inter hereditatem Willelmi Bijekens ex uno et inter hereditatem Ghibonis filii quondam Bernardi die Hoessche ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo de Lent ad opus Henrici de Lent sui patris promittens warandiam et obligationem deponere exceptis sex denariis census ex (dg: -inde) #dicta medietate# solvendis et medietate unius pedate aggeris Moze ad dictam medietatem spectante et que una dimidie pedate aggeris site in dicta parochia inter aggerem dicti Ghibonis filii dicti Bernardi et inter aggerem Bernardi Arts soen. Testes datum supra.

BP 1180 p 115r 17 do 29-01-1394.

Nijcholaus gnd Nijcoel van der Straten van Vucht droeg over aan Johannes zvw Jacobus molenaar van Lijeshout een beemd gnd dat Zelrot, gelegen in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen erfgoed gnd dat Sunderen enerzijds en Henricus Maechelini anderzijds, met de helft van de sloot gelegen richting voornoemd erfgoed gnd dat Sunderen, aan voornoemde Nijcholaus in pacht gegeven³⁰ door Emondus Rover zvw Johannis van Hellu.

Nijcholaus dictus Nijcoel van der Straten (dg: de) de Vucht pratum quoddam dictum communiter dat Zelrot situm in dicta¹ parochia de Oerscot ad [locum] dictum communiter Best inter hereditatem dictam communiter dat Sunderen ex uno latere et inter hereditatem Henrici Maechelini ex alio cum (dg: medietate fo) medietate fo[ssati] siti versus dictam hereditatem dat (dg: So) Sunderen vocatam datum ad pactum dicto Nijcholao ab Emondo Rover filio quondam Johannis de Hellu pro[ut in litterijs] hereditarie supportavit Johanni filio quondam Jacobi multoris de Lijeshout cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censu et paccione in dictis litteris contentis. Testes datum supra.

BP 1180 p 115r 18 do 29-01-1394.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Nijcholaus een n-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot ter plaatse gnd Best te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1395), gaande uit voornoemde beemd. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes tot onderpand een stuk beemd gnd den Blake Beemt, in Oirschot ter plaatse gnd Best, tussen Aleijdis wv Johannes Ackermans enerzijds en een erfgoed gnd die Beemdakker {p.116v} behorend aan kvw Johannes Ackerman anderzijds.

Dictus Johannes promisit se daturum et soluturum dicto Nijcholao hereditariam paccionem XVIII lopinorum siliginis mesure de (dg: Bi) Oerscot hereditarie purificationis et primo s[olucionis] termino ultra [annum] et in 'in parochia de Oerscot ad locum dictum (dg: Best) Best tradendam ex dicto prato et ad maiorem securitatem solucionis dicte

³⁰ Zie ← BP 1180 p 010v 05 vr 05-09-1393, uitgifte van dat Zelrot.

paccionis dictus Johannes peciam prati dictam den Blake Beemt dicti
Johannis sitam in dicta parochia in loco dicto Best inter hereditatem
Aleijdis relicte quondam Johannis Ackermans ex uno et inter hereditatem
dictam die Beemdacker sp[ectantem]

1180 mf2 C 11 p. 116.

Quinta post conversionem: donderdag 29-01-1394.

Sexta post conversionem Pauli: vrijdag 30-01-1394.

Sabbato post conversionem Pauli: zaterdag 31-01-1394.

BP 1180 p 116v 01 do 29-01-1394.

spectantem ad liberos quondam Johannis Ackerman ex alio ut dicebat ad
pignus imposuit promisit super' dictum pratum et peciam terre
sufficientem facere. Testes Goeswinus et Jorden datum quinta post
conversionem.

BP 1180 p 116v 02 vr 30-01-1394.

Johannes Bulle zvw Walterus gnd Bulle droeg over aan Henricus zv Walterus
die Wever van Stripe een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die
Hermannus zv Walterus Pigge beloofd had aan voornoemde Johannes Bulle, met
Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft van 2 stukken land,
in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, (1) beiderzijds tussen Ghibo van den
Leempoel en medeërfgnamen, (2) tussen voornoemde Ghibo en medeërfgnamen
enerzijds en hr Willelmus gnd Custer priester anderzijds.

Johannes Bulle filius quondam Walteri dicti Bulle hereditariam paccionem
dimidii modii siliginis mensure de Busco quam Hermannus filius Walteri
Pigge promisit se se' daturum et soluturum dicto Johanni Bulle
hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate duarum
peciarum terre sitarum in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Berkel
quarum una inter hereditatem Ghibonis van den Leempoel ac coheredum ex
utroque latere et altera inter hereditatem dictorum Ghibonis et eius
coheredum ex uno et inter hereditatem domini Willelmi dicti Custer
presbitri ex alio sunt site prout in litteris hereditarie supportavit
Henrico filio Walteri die Wever de Stripe cum litteris et jure promittens
ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: testes datum
supra) promisit insuper super omnia sufficientem facere. Testes Goeswinus
et Gestel datum sexta post conversionem Pauli.

BP 1180 p 116v 03 vr 30-01-1394.

Willelmus zvw Willelmus van den Velde: 2 stukjes beemd ~~gelegen~~ {niet
afgewerkt contract}.

Willelmus filius quondam Willelmi van den Velde (dg: peciam part prati)
duas particulas prati s.

BP 1180 p 116v 04 do 29-01-1394.

Zegherus van Boemel beloofde aan Willelmus Posteel 46 oude Gelderse gulden
of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1394) te betalen.